ตามท่ี โรงเรียนวิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร ได้มีโครงการ ซ้ือเครื่องปรับอากาศ
แบบแขวน (ระบบ Inverter) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
  เครื่องปรับอากาศแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 36,๐๐๐ บีทียู จำนวน ๒ เครื่อง  
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ แบม แบม เซอร์วิส (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๐๗,๒๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง